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SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A. DE C. V. . SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/01/12 12:10:37

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 007953 CONTRA 11899 . REMISION: 0036270-1
el

PRODUCTO: SOLERA 3X1/2" 76.2X12.7MM GRADO DE ACERO /ASTM A36/A36M-i4i/
x&k ~’ s

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTADORA SALAS

PESO TEORICO(KG/MT): 7.597 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

015964 .0130  .0110  .0220 .1700  .3500 .0490 .2000 .1800  .1800 .6600

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
015964 49,426 70,936 27

ATADOS DE LA COLADA

015964  SMA00864 SMA00866 SMA00867 SMA00869 SMA00870 SMA0O872 SMA00873 /




